hoc vobis paterae solicitudinis studio dignaremur. Nos itaque, volentea vos, divine pictatis intuitu, et 

consideraclone dilecti filii nostri R. tituli sancte Potentiane presbyter! Cardinalis - nobis super hoc cum instan- 

cia supplicantis, prosequi dono gracic specialis, translacionem hujus monasterii supradicti ad locum eundem, 

et concessionem ipsius ecclesie de Whall. sicut premittitur, vobis factam, auctoritate apostolica ex certa 

scientia approbavimus, vobis auctoritato predicta nichilominus indulgentes ut vos in prefato loco sub vestri 

ordinis observancia perpetuo remancntcs omnibus privilegiis, indulgenciis, concessionibus, libertatibus et 

immunitatibus que ante translacionem monasterii mcmorati noscebamini optincrc, possctis uti libere sicut 

prius, et predictam ecclesiam cum omnibus capcllis, bonis, juribus, et pcrtincnciis suis, juxta tenorem 

concessionis predecessoris ejusdein, in iisus proprios sive, obsistat hiis nostra cassacio sou constitueionis 

edicio sive non, perpetuo retincrc. Confirmavimus insuper auctoritate predicta porciones tcrrarum, red- 

dituum, et proventuum vicarie loci predict! do Whall. per nos, sicut asscritis, Perpetuo Vicario ibidem sicut 

predicitur Domino servituro ad sustentacionem ipsius, et jura episcopalia aliaque onera subportanda que 

prefate incumbunt ecclesie, secundum quod idem predecessor voluit assignatas. Null! ergo omnino hominum 

liceaf lianc paginam nostre approbacionis, concessionis, confirmationis infringcre, vcl ei ausu temcrario 

contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpscrit, indignacioncm omnipotentis Dei et bcatorum Petri 

et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum apud Urbem Veterem xn kal. Julii Pontificatus 

nostri anno tercio. 3 (Fol. 98 9!) b.) 

In Dei nomine Amen. Facta diligenti inquisitione super valore fructuum ct proventuum Ecclesie do 

Whall. et Capellarum eidem adjacencium, nccnon oneribus eisdoin incumbentibus, eaque inquisicione in 

omni sui parte expressius per Religiosos viros Abbatcm et Conventual de Whall. ct Dominum Johannem ad 

vicariam in eadem ecclesia ordinandam prcsentatum acceptata et approbata, coram nobis Archidiacono 

Cestrensi et Official! Domini Coventr. et Lych. Episcopi ac Officiali diet! Archidiaconi, diet! patris quorum 

tenores, videlicet tarn commissionis quam inquisitionis, sequuntur : W(alterus) pcrmissione divina Coventr' 

et Lych. Episcopus, dilectis in Xro. filiis Archidiacono Cestrie, Magistro Waltcro do Thorp Officiali nostro,